
   

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
Aktualizace projektové dokumentace pro 

stavební povolení, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru 

Název zakázky: „Hlubočky-Mariánské 
Údolí nádražní budova“ 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3124/2022 

číslo jednací: 2036/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 5813530067 

a 

Ing. Lukáš Bobek, 

se sídlem:  Strelkovova 1522/1, Ostrava – Zábřeh 700 30 

IČO:     87240718 

DIČ:  CZ7810035563 

Podnikatel zapsán u živ. úřadu Magistrátu města Ostravy pod č.j. ZURZP/31422/08/HRM/3 dne 

9.12.2008 

Bankovní spojení:  xxx 

číslo účtu:          xxx 

zastoupena:  Ing. Lukáš Bobek  

Korespondenční adresa:  
Ing. Lukáš Bobek, Strelkovova 1522/1, Ostrava – Zábřeh 700 30 

Korespondenční e-mail: xxx 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S2206  

 



2/2 
„Hlubočky-Mariánské Údolí nádražní budova“ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení DSP(DUSP)+PDPS+AD 
 

dnešního dne uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení aktualizace 

projektové dokumentace pro stavební povolení, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru při realizaci stavby „Hlubočky-

Mariánské Údolí nádražní budova“, která nabyla účinnosti dne 30.9.2022. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z objektivních důvodů dohodly na úpravě harmonogramu plnění. 
Předmět díla v rozsahu – DSP (DUSP) a PDPS a EH k připomínkám bude odevzdán do 3 
měsíců od Pokynu Objednatele, ve kterém bude upřesněno finální technické řešení.  

1.2 Objektivním důvodem je skutečnost, že doposud nebyla schválena finální varianta 
optimálního řešení veřejných částí budovy ze strany Objednatele. Čeká se na stanovisko 
odborů 023 GŘ a 06 GŘ. Prověřuje se denní frekvence cestujících a možnost umístění 
fotovoltaické elektrárny na střeše budovy.   

1.3 Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění  
V Příloze č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění došlo k úpravě termínů plnění. 
Nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram plnění – změna dle dodatku č. 1, tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto dodatku č. 1. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.  

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram plnění a 
fakturace, způsob provedení Díla– změna dle dodatku č. 1. 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a všechny následující 
dodatky budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy 

V Olomouci dne2.3.2023 V Ostravě dne 24.2.2023 

 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

 

............................................................... 

Ing. Lukáš Bobek 

projekční a inženýrská činnost 



 

PŘÍLOHA č. 5 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Zhotovení DUSP+PDPS+AD  
„Hlubočky-Mariánské Údolí nádražní budova“ 1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

Harmonogram plnění  

– změna dle dodatku č. 1 

 

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy (30.9.2022). 

 

Dokončení plnění: 
 

1. dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu – DSP (DUSP) a PDPS a EH k připomínkám. 
- bude dokončeno a předáno do 3 měsíců od pokynu Objednatele, ve kterém bude 
upřesněno finální technické řešení.   
 

- fakturováno bude 80 % ceny díla za zpracování DSP (DUSP) a PDPS 

 

2. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu  - DSP (DUSP) a PDPS se zapracovanými připomínkami, PDPS, výkazy 
výměr, EH, posouzení ES, všemi podklady pro SP a vyplněné žádosti. 
- bude dokončeno a předáno do 8 měsíců od pokynu Objednatele, ve kterém bude 
upřesněno finální technické řešení.   
 

- fakturováno bude 20 % ceny díla za zpracování DSP(DUSP) a PDPS 

 

3. dílčí etapa   
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu provádění 
stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby (předpokládaná 
doba délky realizace: 12 měsíců), vždy ale do ukončení stavebních prací na stavbě dle 
Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 

- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a podpisu 
a předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta) 
 

- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově (100%) na konci stavby po výkonu AD 
dle počtu odpracovaných hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen 
soupis výkonu AD podle činností odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním 
inženýrem stavby s následujícími údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno pracovníka, 
hodiny, cena za činnost. 
 

Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla bez 
vad a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3448973

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f9dd0a66-50a7-44d5-bbb1-e8ec4b5dd2ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.03.2023 13:39:00


		2023-03-02T12:39:29+0000




